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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                    

 

             BIST100 Endeksi dünü 30 (% 0.32) puanlık düşüş ile 9.418 seviyesinden ve 94 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsada salı günkü sert tepki çıkışına dün satış geldi. Satışlar zayıf kalırken piyasa tarafından 
karşılandı. Tepki çıkışının lokomotifi THYAO’ya gelen satışlara bankacılık hisseleri de eklenince gün hafif 
kayıpla kapandı. Döviz kurlarında dış piyasalardaki parite hareketlerinin yansımaları dün de sürdü. Dolar/TL 
kuru yatayda, euro/TL kuru ise yükselişteydi. Gösterge tahvil faizinde ise düşüş devam ediyor.   

             Jeopolitik gelişmeler, dış piyasalar, ekonomik veriler öne çıkan konu başlıkları. İran ve İsrail 
arasındaki ateşkesin olumlu yansımaları korunuyor. Ancak salı günü piyasalar bu olayı önemli ölçüde fiyatladı. 
Bu açıdan dün borsalarda satışlar görülürken altın ve petrol fiyatlarında hafif yükselişler vardı. Piyasalar yeni 
beklenti ve gündem arayışına girmekle birlikte savaş öncesi gündemleri tekrar öne çıkmaya başladı. Savaş 
öncesi iç piyasaların fiyatlama konusu enflasyondaki düşüş ve buna bağlı olarak TCMB’den gelecek faiz indirim 
beklentileriydi. Jeopolitik gelişmelerin geriye düşmesiyle bu konu daha yüksek sesle dillendirilmeye başlandı. 
Dün İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, TCMB'den Temmuz ayında 350 baz puanlık faiz indirimi beklediğini 
söyledi. Jeopolitik yeni bir gelişme olmaz ise bu yöndeki mesajların devamı gelebilir. Piyasalar pazartesi günkü 
(CHP Kurultay davası) siyasi gelişmeleri yakından izleyecek. Borsa İstanbul’da iyimserlik korunuyor.         

             Dış piyasalarda ivmesi azalmakla birlikte İran-İsrail arasındaki ateşkesin olumlu etkisi devam 
ediyor. Piyasalar jeopolitik gelişmeleri petrol ve altın fiyatları üzerinden değerlendiriyor. Her iki parametrede 
düşüşlerin durmasıyla borsalardaki çıkış ivmesinin azalması ve kâr satışları İran-İsrail arasındaki ateşkesin 
piyasalar üzerindeki etkilerinin azaldığı izlenimi veriyor. ABD dolarında zayıflama, euroda değer kazanımı dün 
de devam etti. Petrol fiyatlarındaki düşüşle küresel enflasyonda gerileme beklentileri öne çıktı. Dün, 
Commerzbank’tan Petrol İsrail-İran ateşkesi ve OPEC+'nın arzı yüksek tutması nedeniyle düşüşe devam eder, 
açıklaması geldi. Enerji fiyatlarındaki düşüş ve gümrük tarifeleri konusundaki yumuşama merkez bankaları 
faiz indirim beklentilerini artırdı. Piyasa parametrelerine bakıldığında; ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.27, 
euro/dolar paritesi 1.1685, dolar endeksi 97.47, altının ons fiyatı 3.334 dolar, gümüş 36.38 dolar, brent petrol 
67.80 seyrediyor.      

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

                Endekste tepki çıkışı satış denemelerine rağmen korunuyor. İlk destekler 9.400-9.390 olarak 
bulunurken bu seviyeler günlük işlemler için önemli. Sonraki destekler 9.300 ve 9.100 seviyelerinde 
bulunuyor. İlk dirençler ise 9.480-9.510 seviyelerinde. Sonraki dirençler 9.600-9.650 ve 9.730 seviyelerinde 
görülüyor. Endekste tepki yükselişi gücünü korumakla birlikte direnç seviyelerinde satışlar görülebilir.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

AKBNK 60.70-60.10 61.45-63.00 59.80 

SAHOL 81.00-80.00 84.60-86.00 79.50 

SISE 33.50-33.00 34.56-36.00 32.70 

CCOLA 48.00-47.40 49.00-49.90 47.00 

AYEN 23.18-22.90 23.80-24.40 22.80 

 

 

09.00 Almanya Tüketici Güven Endeksi, 
13.00 Avrupa Liderler Zirvesi, 
14.00 TCMB Para Politikası Toplantı Özeti, 
14.30 Türkiye Yurtdışı Yerleşiklerin Hisse Senetleri ve Tahvil Bono İşlemleri-Para ve Banka İstatistikleri, 
15.30 ABD GSYİH – İşsizlik Başvuruları, 
17.00 ABD Askıdaki Konut Satışları, 
23.30 ABD FED Bilanço. 

 

 

 MEGAP; Şirketimiz Mega Polietilen A.Ş., sürdürülebilir büyüme stratejisi doğrultusunda yürüttüğü mali 
yapılandırma ve operasyonel verimlilik çalışmaları sayesinde finansal yükümlülüklerini kendi öz kaynakları ve 
kurumsal kaynak planlaması çerçevesinde karşılayabilecek duruma gelmiştir. Bu gelişmeler neticesinde, 
Şirketimiz konkordato sürecinden feragat etme yönünde irade göstermiş ve ilgili mahkemeye gerekli 
başvuruyu gerçekleştirmiştir. Mega Polietilen A.Ş., içinde bulunduğu yeniden yapılanma sürecini yalnızca bir 
kriz yönetimi aracı olarak değil, aynı zamanda güçlü bir finansal dönüşüm fırsatı olarak değerlendirmiştir. Bu 
süreçte üretim kapasitesini ve ticari faaliyetlerini aksatmadan sürdüren Şirketimiz, borçlarını ödeme 
konusundaki kararlılığıyla da paydaşlarına güven vermeye devam etmektedir. 

 AHGAZ; Şirketimizin dolaylı bağlı ortaklığı Ahlatcı Altın İşletmeleri A.Ş. (Ahlatcı Altın İşletmeleri) tarafından 
alınan 20.06.2025 tarihli yönetim kurulu kararı ile, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü (Eti Maden) 
tarafından 24.06.2025-25.06.2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Balıkesir ili dahilindeki IV. Grup maden 
ruhsatı içerisinde yer alan Kepsut ve Sındırgı ilçelerindeki altın lokal alanlarında arama ve rödövans ihalelerine 
ilişkin olarak, söz konusu ihalelere iştirak edilmesine karar verildiği hususu 20.06.2025 tarihli KAP açıklamamız 
ile duyurulmuştur. Eti Maden tarafından 25.06.2025 (bugün) tarihinde gerçekleştirilen ihalede, Ahlatcı Altın 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 



 

 3 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

İşletmeleri tarafından teklif verilen rödövans oranı ile açık artırma turuna katılınmış olmakla birlikte, söz 
konusu ihaleye en yüksek teklif başka bir şirket tarafından verilmiştir. 

 ENERY; Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Ahlatcı Altın İşletmeleri A.Ş. (Ahlatcı Altın İşletmeleri) tarafından 
alınan 20.06.2025 tarihli yönetim kurulu kararı ile, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü (Eti Maden) 
tarafından 24.06.2025-25.06.2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Balıkesir ili dahilindeki IV. Grup maden 
ruhsatı içerisinde yer alan Kepsut ve Sındırgı ilçelerindeki altın lokal alanlarında arama ve rödövans ihalelerine 
ilişkin olarak, söz konusu ihalelere iştirak edilmesine karar verildiği hususu 20.06.2025 tarihli KAP açıklamamız 
ile duyurulmuştur. Eti Maden tarafından 25.06.2025 (bugün) tarihinde gerçekleştirilen ihalede, Ahlatcı Altın 
İşletmeleri tarafından teklif verilen rödövans oranı ile açık artırma turuna katılınmış olmakla birlikte, söz 
konusu ihaleye en yüksek teklif başka bir şirket tarafından verilmiştir. 

 DOAS; Riviera Australia Pty Limited ile Şirketimiz arasında; "Riviera" marka "motoryatlar"ın Türkiye'deki satış 
ve servis hizmetlerinin, Şirketimiz tarafından yerine getirilmesinin esaslarını belirleyen distribütörlük 
sözleşmesi imzalanmıştır. 

 Papilon Savunma, pay geri alım işlemlerinin sonlandırılmasına karar verdi. 

 Turkcell, %100 bağlı ortaklığı Artel 'in devralınmak suretiyle kolaylaştırılmış usulde birleşmesine karar verdi. 
 
 


